
TÄISKASVANUTE TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA 

 

Õppeasutus:   Pärnu Saksa Tehnoloogiakool / Saksa Digikool 

Õppekava nimetus:   E kursus. Adobe Illustrator - maaliline illustratsioon ehk 

kuidas luua visuaalselt efektseid pilte 

Õppekeel:   Eesti keel 

Koolituse kogumaht: 20 ak tundi  

Koolituse sihtrühm: Kursus on mõeldud kõigile, kes soovivad täiendada oma teadmisi 

Adobe Illustrator´iga töötamiseks 

Õppe alustamise nõuded: Arvuti kasutamise oskus ja algteadmised Illustratoriga 

töötamisel. Juurdepääs Adobe Illustrator programmile. 

 Soovituslik on läbida ka algkursus, Adobe Illustrator alustajatele, kus on toodud 

põhivõtted, mida käesolevas kursuses enam detailselt ei korrata.  

Õpiväljundid.  

Koolituse läbinu: 

• oskab töötada värvigradientidega, et luua maalilist keskkonda 

• oskab luua tööks vajalikke pintsleid 

• oskab modifitseerida objekte kasutades koolutamise (Warp) tööriista 

• oskab kujutada keerukamaid pinnatekstuure (kala soomused) 

• oskab kujutada liikuvat vett 

 

Koolituse sisu:  

Käesoleva kursuse raames õpitakse peamiselt kujutama vektorgraafikas veemaastiku, 

selle peegeldusi ja ka elusloodust, nt linnu suletikku, kala soomuseid - detaile, mis aitavad 

luua efektset tervikut. Koolitus on jagatud kolmeks alamteemaks, kus igas osas 

vaadatakse lähemalt teatud pildi osa tegemist. Lõpptulemusena konstrueeritakse osadest 

tervik – illustratsioon, mille juures on kasutatud gradientidega värvimist elementidele 

sügavuse andmiseks, õpitud kujutama vee pritsmeid jne. Koolituse käigus õpitakse looma 

vajalikke pintsleid ja kasutama tarvilikke tööriistu. . 

Õppekeskkonna kirjeldus:  

Õppemeetodiks on e-õpe Moodle keskkonnas. Juhendid ja videod asuvad õppekeskkonnas 

Moodle. Koolituse jooksul on võimalik küsida teema kohta küsimusi foorumi kaudu selleks 

ettenähtud Moodle foorumis ja esitada soovi korral esitada ka oma pooleliolev töö 

tagasiside saamiseks. 

Nõuded õppe lõpetamiseks: Koolitus lõppeb tehtud tööde esitamisega.  



Kursuse lõpetajale väljastab kool tunnistuse või tõendi: 

Kui osaleja töötab läbi õppematerjali ning esitab nõutud kodutööd, väljastatakse talle 

koolituse lõppemisel tunnistus. 

Kui osaleja töötab läbi õppematerjalid aga ei esita nõutud kodutöid, väljastatakse talle 

koolituse lõppemisel tõend.    

Koolitaja andmed:  

Lii Allas on töötanud reklaamivaldkonnas graafilise disainerina üle 15 aasta. Alustas 

karjääri reklaamifirmas Valge Kass ning seejärel juba vabakutselise disainerina, viimastel 

aastatel OÜ Footon alt. Lähimineviku suuremad disaini projektid on olnud koostöös 

reklaamiagentuuriga Avart, mille käigus on loodud infograafika nii õppeasutustele 

(Tallinna Mehhaanikakool, Tallinna Majanduskool, Olustvere TMK), aga ka nt Tartu 

Raudteejaamale. Ta on lõpetanud 2006 TÜ VKA teatrikunsti visuaaltehnoloogia eriala ja 

alustas uuesti õpinguid aastal 2011 TÜ-s keskkonnatehnoloogia erialal. Oma igapäeva 

tööga seonduvalt on Liil pikaajaline kogemus firmagraafika ja trükiste kujundamisel, aga 

ka keskkonnagraafika ning interjööri lahenduste loomisel. Sellega kaasnevalt on tal laiad 

teadmised ja kogemused erinevate kujundusprogrammidega. 


